DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO, Prefeito Municipal de 
Ibipeba, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA, 

Art. 1º - Fica desincorporado do Passivo Circulante o INSS - 
Servidores até o valor de R$ 1.500.000,00 (Hum milhão e quinhentos mil 
reais) conforme Pedido de Parcelamento de Débitos - PEPAR, na 
modalidade simplificado. 

Parágrafo 1º - O memorial justificativo da desincorporação está 
descrito no Anexo Único que é parte integrante do presente Decreto.